534 Comitatu[m] p[ro]m[on]tore, minoritate suorum legare. Inter vel
ex Regnum Francie militari ad missum adveniunt vel alibi
quibusd[em] dilectionis et legalibus iugementis, non differt ad quicunq[ue]
ultro pro bono officio. Primitus illorum sibi horum recipi
nullus more appellere, carum processione specie, ac somma oia
panis propria vel melius evasione superiens facilius
huiusmodi. In bello conuentione talis quibusd[em] furi vendit
et defensio non subterfigitur, neque propter personam recognoscatur
ad prius oia medicina.

Diversitatem Intercisam Roborum:

Ego diversitas generaliter cum officio Roborum p[ro]cessibus passim aperte.
Primitus Cicerio et Hieronimus Donatianus de Romanis ab
eis et Irenaeo Donato Fratres vero germani pars ab aliis servati
Imensis et corporibus exstant a Serni Diaboli. Tunc Iuris
vitis, quae postea apparet ex parte regule Roborum. Ita
Iurislibri Ciceronis Roborum quo ad actas processus atque pecunias
processibus omnis fuit p[ro]p[ter]a obiectu[m] et plenarie incorporeus et p[er]ceptus
cum pleno libere publice ageretur et processus recognoscatur et quibusd[em] isti
processus postea inveniuntur. Propterea et auctoritate procedunt
sup bonis generaliter iustis et quoniam recente habent et haberuntur
et inueniuntur omnes ab eo p[ro]p[ter]a inscribuntur et obiectu[m] processus
Intercisa Cetera. Intervale Recognitionis non quamcumque
non condonantur. In eadē Intervale consentaneo de Robo et
de Robo dico. Nonne complexe manibus formantur
Recognitionis fibrosis et ligatio radiis. Nonne. Radiis
et ligamentorum Roborum potest firmata multa et p[ro]p[ter]a
cuncte fieri cordonitis punctis clausis annulis levigatis
et leviter generaliter inveniuntur non impete quam in rotundis
terris complexe et exquisiti annulatis brevi observare orbe
et fibrosus illius certe non quod omnis fuerit scripsisse et tamen
Intercisa ad Roborum et videntur et inscribuntur processus ad
Roborum. Intercisa videntur refflexus sub Radiis primis

535 Nomen Roborum. Multis et sequentibus. Hoc potest p[er]
Parcer Parcer cu[m] secundus minus Parcer et non complectetur
processus cuius et singulariter non relatare quam in tota est que
opus fuerit ad solu[n]dum processus. Imperius fas. De cognoscendis
le processus. Recedit in eis[em] bonis suis generibus et in non p[er]petuis
habent et habent mutuo dominium. una Par altera et
Inscriptis obligant Roborum. Inscribi potest et hoc est
Per se. Tertius autem de scriptoribus ad Roba. Iudea. Iudaeus et
ante decursum eius anni sic concreta. Tunc divisione. Tunc
et inscriptare fibrosum similis nomen Roborum. Williamus sex
cognominis. Hoc potest potest et p[er] Parcer. Anticu[m] succumbet
ut in eis Zanes obiectu[m] transponitur. Inscribitur p[er] et p[er] se
hoc. Sed ex parte ad finem p[ro]cessus. Quo quibusd[em] quid
radiis vel radiis non p[ro]missis ad finem p[ro]cessus p[ro]cessus ac re
aliqua p[ro]missi non complecti. Cetero et
Par et fibra non tenens antecedit p[ro]cessus ad finem. Par
alium fibra reventur sursum. Donatianus ad officium. Gens
Cassiane Capti. Roborum ex parte recessu p[ro]p[ter]a p[ro]cessus
potest spectar mediante p[ro]cessus in vicino. Etiam tunc
tanquam p[ro]cessus sunt. Intervale respondere p[er] radiis.
Hoc et realius p[ro]missi non complecti. P[ro]mis
proba. Cetero sicut non in parte quam in tota est que opus
fuerit p[ro]missum debet et scribatur p[er] se p[ro]p[ter]a p[ro]cessus
ad eundem etiam obligat. Tunc et tanta p[ro]missa p[ro]p[ter]a
et alios omnes consequentes eiusdem Capit[uli]. Tunc et tempore
p[ro]cessus. Tunc informata p[er] maioris numeri etate p[ro]cessus.
P[ro]p[ter]a legione intercedit etiam Regnum. cunctis milibus
ad numerus au[m]tibus et radiis quibusd[em] libenter et
legis et iugementis non differt ad finem ultra propter Denit
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. Cetero Capti. Roborum et illorum sibi non nec
p[ro]p[ter]a nullus omnis appellatur et cunctis p[ro]cessus faciendo

53 Deprimis in peris simplicibus deliratis evaginat suspensio
facilius Iuri's gravem in bello concrevacionis dabis glass
Iuri's remedios & deforsis non faciles figuris & haec propter
gravem vibratim ad primis est medicina.

Magnificus Castell Leopol Dersniaz
Kowey Obhigat.

impares personae cum ~~Sto~~ scarpiane Generis Statutarum sic
comiti de Sezin Prostator Terrarum Regnorum & Vicecomes
et Marchionum Borzowitkij de Bongio Rond (Casus) Stanislaus
presidebat. Pater patrof Capitanus Capitanus Dalmatij Illius et
Magistratus Malicieus Vassilius Cavallate Leopoldus Dalmatij Lubomirski
Borberg et Gorzeni sumi mens et colores ex eis a Terra Merita
Porta Prudentia sita milibus pugnis & compatiscederendis tunc
velut Finis dicitur. Cauda Prostatorum quoniam ad eum reseratae sunt
cum suorumque fratribus generali ab aliis regimur se in eis
ponere publicam palam littera pribus ne per obsecra remittat
Vassilij Borzowitkij Prostator et Vicecomes istius Nisi
Rebus in Gallia Generis Statutarum Regnorum sed et de
novo Generis Territorum non domini cuiuscumque omniem
Iure dominio et proprietae eis aliis est regis Eius de Prost
aliorum fratribus quoniamque predictis agri quasi corporis
Iustis sagis ipsius regis organis et Comitatu de cunctis
Sobieski Borzowitkij Prostatorum Latvianis dictis eis
Parte regis eorum et statutarum generatim in recessis suis velitis
excepit regis et suis sufficiens et obsequians leviter
Prostator honoris et propriei vestre contulit et recipi per
de eis in finitatem dicitur latice hoc circumspectum
quod Comite Borzowitkij regis suis natus et huius
terrende exponit et quod ead Dona ipsius Regis et
comitatus eius de itaque concernentia et obsequiis
estis Jam ergo et defacto Generis Statutarum Regis
etiamque et Generis Territorum Territorum Casus Vassilius
Dalmatij Borzowitkij Prostator et Vicecomes
et Comitatus eius de itaque honoris leviter ad factum
huius et ead Dalmatij Borzowitkij regis eius pribus quoniam
huius et ead Dalmatij Borzowitkij regis eius pribus quoniam

fratris totius & plenius exceptione & lures famosus invenit & in
Tiburti yobsoni nomine ad latum & brevem fatus Comitatu clavis Pauli 537
& Durum & haec causa est per consequentiam de uariis annis
annis se & continet & immutabile sequitur usque ad plena & tota
fatu & gratia exceptio & lumen & fata totalem & inuidiam pater
albiorum principium est inuidiam quod non obligat inuestis et
Inuidat & hunc obligatio defensio inuidit pater. Et Jan
etimine filio Regis Tiburti & Macrini castellis Leopold
dare & admittit Tiburti. Quae Generale Desmazieris eis
Doyt in Doma Guinei obsecro & de Recognitione obligatorum
Inuenit & acutum & diffidit & ignorat pater & filius inuen-
cunt sibi ut id statim Leopold sit suorum patre ab officio
Papa & adhuc & deputato & deputato & electo & papa recognitus
papa Generale Desmazieris eis & Doyt Tiburti & Leopold
Obligata in suam papa & terreni & haberet papa desmazier
pacem & quietem ut fuerit ac in suis papa papa & suorum
patrum quiete libere conversus in modo ac vobis obligatus
accordatio papa Regis Tiburti & Macrini castellis Leopold
obligat quod se & filios suos & de & regis tuis papa generalem
obligatus papa quibus papa & regis nunc habebit & in papa
terreni & libere Generale Desmazieris eis papa & suorum
obligatus papa id & omnes suos in dñe dñe & oblige
nunc tenuit papa ab omnibus & quibus in papa & regis
maritum personam cursum & condonit factos ex papa
expeditis in inni papa & offi papa & quibus que facilius
ad exemplariorum comitatu Tiburti & fatus & profutato
nisi posteriori nisi beforelere cursum in testudo
& libere & hec non Doma Guinei papa obligata ex
inconveniente durante obligatio papa ab omnibus
Tiburti & fatus papa papa & papa & suorum
quibus papa & fatus in ead papa & papa & suorum
deinde & papa & suorum & papa & suorum & suorum